cormock, Altecloyfin, Tullonecask, nocknecarnane, Got-trieh,

Teadanl'ei h, Monnynel‘arsoge, Lancdarge, 8: al’ parv’ pcell’ vo

cat’ Clndal 8L Leggagarrawroc, ac grang’ dc Cladah 8L Luggag

arrawroe, cfi suis ptin’ in Clankarny fid’.—-Dict’ grang’, vil’ BL

pcell’ ter’ jacent infra met’ 8: bund’ sequent’, viz. a vado dc Al

trapoigy ppe Carnevanaghan, 8L juxta. parvfi rivul’ abinde juxta

Lae htdopogh, & ad 8; juxta alter’ rivul’ parvt't usque ad vadfi

de fiealananarine, 8t sic p palud’ ad Bealanaskélgagh, 8L abinde,

in valle,,' medifi de Altatessy juxta ter' de Siggaghan, 8L sic p

medifi de e Slack sive valle'm jacen’ inter Tullonemalwogh 8c Fyn

moigh, 8c sic p pnlud’ jurua Knockanroe Sz Bealanabaridy, 8L sic

Qpe riyui’ currcnt’ inter Foalee 8!, Sigaghan, usun ad parvt'l rivul’

current’ inter Foalee 8t Ballymackcnab, 8L sic p medil'l magn’

palud’ inter Foal e 8; Ballymaccoane, Sc postea p medii-palud’

juxta parvt'l rivulfifi medit'l ’Altfinogeh, .8: abinde p media palud’

usque ad vadfi de I arcbane, 8L postca p media de Altesam lie, 8:

postea‘juxta rivul’ ad Bealachoirk in eadé rivnl’ usque ad ealan

amoddagh, apps 8;, p candévrivul'usque ad Knocknegessigh, 8t sic

in'le Aske p medifi palud’ de Fanaskeh, inter le du’ atingortaghs

fld’ 8s vil’ de'Lurgai-osse, 8c sic p medifi'. de le Slack ad fine fosse

interMullydromart 8t Lurgarosse fid’, 8t sic juxta eandé fossi ad

Stpmedifi magn’ paluld’ sive le bog’ ad Bealadurrynesnline, 8c

'pe fossi inter Cavaneranny S: Dromgehin, 8c sic p medifi de le

glacls'interTCavaneranny 8c Dromgehin, 8L sic in parvi'i torrent’

usque ad'rivul’de Garveown, 8t sic p diet’ rivul’ ad met’ 8; bund’

dc Aghtecbrienroe, 8t abin'dejuxta parva'i fossii circa Aghteebrien

roe usque ad dict’ rivul’ de Garveowen, 8t sic juxta Garveowen

usque ad parvfi rivul’ current’ inter Knockgarranboy 8c Lissne

att, 8t sic p medifi vparv’ palud' inter Lissekackagh 3L Lissnegatt,

s Sic jUXla fossil circa PM“; pecifi ter’ de Lissechackagh usque

ad palud’ fid’, &_ sic p mediu palud’ inter Kil'machugh 3% Lissne

gatt, 8L sic p mediii parv’ palud’ usque ad torrent’ inter Drom

rnorne St Lisnegatt, & sic p medifi palud’ sive le bog’ inter An

nagli 8s Lissnegatt usque ad parvfi torrent’ inter Cargaglieighte

ragh 8t Brackley, & p eundé torrenté inter Cargaghowtragh, 8:

sic ad & p medifi parv’ palud’ sive le Aske inter Aghavally 8L

Brackley, 8c sic p madifi magn’ palud’ sive le bo ’ inter Carrige

nare & Glasstromen, 3L sic juxta torrenté in 10 A te, 8L sic inter

Ballindarnah 8L Glasstromen, 8L sic juxln fossa ad palud’ de Glas.

tromen, 8c sic p medifi palud’ sive le bog’ inter Ballindarnall 8c

Cariglane, 8zjuxta fossi ad Altknockenummer, 8!. sic in rivul’ in

valle sive le Alt fid’ ad vadfi de Lurgakeile, 8t abindep medifi

palud’ sive 1e Aske inter Dromentee 8: Mullabrack, 8zsicjuxta.

torrenté ad 8: inter Lurgaboy 8c Dromnegloigb, 8L sic juxta palud’

sive le Aske inter Dromnechieh 8s Dirinenagh, 8: abinde juxta

fossa inter 2 vil’ fid’, 8t sic pro e parvfi torrenté ad Monegillegev

ry, & sic p occidental’ parte ict’ palud’ sive le bog’, 8c abinde p

al’ parva palud’ sive le Aske ad 8: inter Doonlirh 8c Coonloan, 8c

sic p medifi palud’ ad Altnerapoi ; de pcell’ ter’ vocat’ Mullagh

taghterraghan, Knockereyhyn, %lonegevely, Knockevow 8: al’

parv' pcell’ vocat’ Taghterraghan, ac dc grang’ de Taghterraghan

in Clancan, qu’jacent infra met’ 8!. bund’ sequent’, viz. p medii'l

mngn’ palud’ inter Clonegevely & Ballybrochus, 8s sic p antiqufi

fossé inter Knockevow 8: Ball brochus fid’, 8L sic p medit'i parv’

palud’ sive le Aske inter Mul aghtateeraghan 8t Ballymoygarret,

8L sic ppe altera parvfi alud’ sive le Aske ad bund’ de Dromany,

8: p medii palud’ sive e bog’ inter Knockerahan 8t Taghlo ho y,
& sic p parva silva juxta sepimentfi inter Clonegevely 8L '[gagh o

gho y, 8!. sic p medifi palud’ sive le bog’ inter Clonegevely fid’

at C onemecasse, 8L sic p medifi al’ palud’ sive le bog’ inter Clone

evely 8L Dirricborra, ad rimfi ma n5 galud’ sive “ 1e reate

ogg;” de pcell’ ter’ vocat’ eridoroE o, ronohill, Dirryegerda

mole 8: al’ parv’ peell’ vocat’ Mag erygreenan, ac dc rang’ de

Magherygreenan, cii suis ptin’, in Clancann fld’; pce'll’ vocat’

Gran eaghbeg , Grangea hmore, Kilmachugh, medietat’ de

Knocfiacormc,fiinockacapti’le, 8c 11, deKnocknequinteny generali

tcr vocat’ Cloghancorrah, ac dc rang’ de Cloghancorrah, cu suis

ptin’, in Ceswoy in co’ Ardmagg; ac dc grang’ de Cloghan al’

Cloghfyn, cfi suis ptin’, quequidé grang’ de Cloghancorrah 8c

Cloghan al’ Cloghfyn jacent inira met’ 8: bund’ in orig’ men’conat’;

de pcell’ ter’ vocat’ Crowtragh, Cor eightragb, Taghaboy, Drom

dooifl“, Fallin, Cavan, Dromawill, mrtrasnagh 8L al’ pnrv’ pcell'

ter’ vocat’ Corbinan,& grang’ de Corbinau, cfi suis tin’, in co’

fid’, du’ jacent infra met 8: bund’ in ori ’ menconat’; e cell’, ter'

vocat Dromcoh, Mulla htuirhmore, hfullaghtuirhbeg, arvaghy

beg, Garvaghymore, Ignocknemurrane, Mullanloghe 8Lal’ parv’

pcell’ ter’ vocat’ Tyrarly, ac de gran 1’ de Tyrarly fid’ in dict’ co'